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Znak: BR.0022.2.262.2024

Protokół Nr 262/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 14 marca 2024 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Stanisław Klimczak1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

s. Halina Agata Szostek - Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych●

Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek Ducha Świętego de Saxia „Dom Ojca Gwidona Nr 1 i Nr 2” w Pacanowie
Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Piotr Zeljaś - Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Ewelina Kowalik – Sanecka – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji●

Kieleckiej
Tomasz Łukawski - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Teresa Stępniewska - Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju●

Jolanta Mrugała - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Anna Majkowska – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki●

Nieruchomościami

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Przyjęcie Sprawozdań z działalności Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek5.
Ducha Świętego de Saxia „Dom Ojca Gwidona Nr 1 i Nr 2” w Pacanowie za 2023 rok (Dyr. Centrum
Administracyjnego PO-W w Pacanowie, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Sprawozdania z działalności Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach za 2023 rok (Dyr.6.
PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2024_262.pdf
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Przyjęcie Sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii7.
Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej za 2023 rok (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Kier.
WTZ w Piasku Wielkim, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii8.
Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie za 2023 rok (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Dyr. DPS w
Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS
w Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii9.
Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju za 2023 rok (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku - Zdroju, Kier. WTZ przy TPD w Busku - Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju10.
o wsparcie finansowe remontu i modernizacji pracowni gospodarstwa domowego
i głównego korytarza w budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku –
Zdroju (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku - Zdroju,
Kier. WTZ przy TPD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w11.
Powiecie Buskim na lata 2024 – 2026 (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie określenia zadań oraz podziału środków12.
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2024 roku
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim
(Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie pisma dotyczącego remontu drogi powiatowej Nr 1093T (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz.13.
Wydz. OR).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju informującym o braku wolnych14.
łóżek w Oddziale Chirurgicznym Ogólnym (Dyr. ZOZ
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju dotyczącym kwestii związanych15.
z transportem pacjentów w stanie nagłego zagrożenia zdrowia przez Zespół Ratownictwa Medycznego (Dyr. ZOZ
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju obejmującym wykaz16.
zawartych umów w poprzednim roku obrotowym dotyczących oddania w dzierżawę oraz użyczenie aktywów
trwałych ZOZ w Busku - Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na17.
oddanie w użyczenie w drodze bezprzetargowej części nieruchomości i mienia ruchomego (Dyr. ZOZ w Busku –
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie18.
prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej
pw. św. Mikołaja Biskupa w Solcu - Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie19.
prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Brata Alberta Chmielowskiego w Busku – Zdroju (Nacz.
Wydz. SOZ).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie20.
prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej
pw. św. Stanisława B. M. w Świniarach (Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie21.
prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej
pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Wiślicy (Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie22.
prac przy zabytku dla osoby fizycznej – Pani Marty Liry (Nacz. Wydz. SOZ).
PrzyjęcieInformacji o stanie mienia Powiatu Buskiego wg stanu na dzień 31.12.2023 r. (Nacz. Wydz. GKN).23.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia24.
zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia nauczyciela psychologa (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie25.
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zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie w trybie pozakonkursowym uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego z zakresu kultury26.
(Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach27.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku (Skarbnik28.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku29.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z30.
dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 - 2030
(Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.31.
Zamknięcie posiedzenia.32.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, który powitał zebranych i o
godzinie 900 otworzył 262 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Wiceprzewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 261/2024 z dnia 6 marca 2024 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek
Ducha Świętego de Saxia „Dom Ojca Gwidona Nr 1 i Nr 2” w Pacanowie s. Halina Agata Szostek przedstawiła
Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek Ducha Świętego
de Saxia „Dom Ojca Gwidona Nr 1” w Pacanowie za 2023 rok oraz Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek Ducha Świętego de Saxia „Dom Ojca Gwidona Nr 2” w Pacanowie za
2023 rok – w brzmieniu  stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

4

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosił żadnych uwag do przedstawionych Sprawozdań. 

 

Powyższe Sprawozdania zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś przedstawił Sprawozdanie z działalności
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach za 2023 rok– w brzmieniu  stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosił żadnych uwag do przedstawionego Sprawozdania.  

 

Członek Zarządu Wiesław Marzec wyraził pozytywną opinię dotyczącą efektów pracy Dyrektora i pracowników
Placówki w zakresie pracy opiekuńczo – wychowawczej.

 

Powyższe Sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej Ewelina Kowalik – Sanecka
zapoznała Zarząd Powiatu z rocznym Sprawozdaniem z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków
finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej za 2023 rok.

 

Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej za 2023 rok wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku - Zdroju do sprawozdania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach nie zgłosili żadnych uwag do przedmiotowego sprawozdania.

 

Powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

O godz. 955 Członek Zarządu Tomasz Mierzwa, za zgodą Wiceprzewodniczącego Zarządu Stanisława Klimczaka, opuścił
posiedzenie Zarządu.
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Ad. 8

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Tomasz Łukawski zapoznał
Członków Zarządu Powiatu z rocznym Sprawozdaniem z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków
finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie za 2023 rok.

 

Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie za 2023 rok wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Busku - Zdroju do sprawozdania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach nie zgłosili żadnych uwag do przedmiotowego sprawozdania.

 

Powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju Teresa Stępniewska oraz Kierownik Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju Jolanta Mrugała zapoznały Zarząd Powiatu z rocznym
Sprawozdaniem z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej
przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju za 2023 rok.

 

Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju za 2023 rok wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku - Zdroju do sprawozdania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach nie zgłosili żadnych uwag do przedmiotowego sprawozdania.

 

Powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju Teresa Stępniewska oraz Kierownik Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy TPD w Busku – Zdroju Jolanta Mrugała zapoznały Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem o wsparcie
finansowe remontu
i modernizacji pracowni gospodarstwa domowego i głównego korytarza w budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej
przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju
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– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju
wystąpiło z wnioskiem o dofinansowanie w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze
F projekt „Remont i modernizacja pracowni gospodarstwa domowego i głównego korytarza w budynku Warsztatów
Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju.” Łączna wartość remontu według kosztorysu
wynosi 166 250 zł, z czego dofinansowanie ze środków PFRON w ramach programu wynosi 133 000 zł, środki z innych
źródeł to kwota 33 250 zł.

 

Zarząd Powiatu postanowił, że decyzję odnośnie wysokości środków finansowych jakie zostaną zabezpieczone w
budżecie Powiatu na powyższy cel, podejmie po pozytywnej weryfikacji w/w wniosku przez PFRON i przyznaniu
dofinansowania. Jednocześnie Zarząd Powiatu zasugerował, aby Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku –
Zdroju
i Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy TPD w Busku – Zdroju podjęły działania mające na celu poszukiwanie
dodatkowych źródeł finansowania realizacji w/w projektu.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Członków Zarządu
Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy
Zastępczej w Powiecie Buskim na lata 2024 – 2026 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak
oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2024 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem mieszkańca miejscowości Kamienna
z dnia 07.03.2024 r. skierowanym do Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju dotyczącym remontu drogi powiatowej Nr
1093T Ostrów – Wawrowice – Kamienna – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju przypomniał, że wniosek w przedmiotowej sprawie został rozpatrzony przez Zarząd
Powiatu na posiedzeniu w dniu 6 marca 2024 r. Wówczas Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora PZD w Busku – Zdroju,
aby w okresie wiosennym w ramach bieżącego utrzymania dróg przeprowadził remont nawierzchni utwardzonej na
przedmiotowym odcinku drogi.

 

Członkowie Zarządu Powiatu zobowiązali Dyrektora PZD w Busku – Zdroju do udzielenia odpowiedzi Wnioskodawcy.

 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia 13.03.2024 r. Znak:
PZD-S3.420.5.2024 o zwiększenie środków w budżecie Powiatu w 2024 roku w łącznej kwocie 62 052,27 zł – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zwrócił się o
zabezpieczenie w/w środków w ramach dwóch klasyfikacji budżetowych:

W dziale 600 rozdział 614 paragraf 6050, z podziałem na poszczególne inwestycje drogowe:1.

-       „Przebudowa dróg powiatowych poprzez poszerzenie nawierzchni, wykonanie chodników, zjazdów i przepustów
na drogach powiatowych: Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce w miejscowości Rataje Słupskie,
0019T Chwałowice – Szarbków – Szaniec – Zwierzyniec w miejscowości Szaniec, 0073T Mozgawa – Koniecmosty –
Stary Korczyn w miejscowości Stary Korczyn i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki –
Elżbiecin w miejscowości Łagiewniki poprzez poszerzenie nawierzchni, wykonanie chodników, zjazdów
i przepustów, o łącznej długości 9 771 m na terenie Powiatu Buskiego” – w kwocie 13 222,50 zł.

-       „Modernizacja dróg powiatowych: Nr 1047T Siesławice – Biniątki – Zagość, Nr 1094T Pacanów – Niegosławice –
Chrzanów, Nr 1063T Podlasek – Suchowola – Wójcza” – w kwocie 9 800,64 zł.

-       „Modernizacja dróg powiatowych: Nr 1008T Gnojno – Janowice Poduszowskie – Balice w m. Gnojno – Potyrała, Nr
1001T Chwałowice – Szarbków – Szaniec – Zwierzyniec w m. Szaniec, i Galów, Nr 1053T Dobrowoda – Piasek Mały –
Solec – Zdrój w m. Solec – Zdrój, na terenie Gmin Gnojno, Busko – Zdrój i Solec – Zdrój”
w kwocie 22 534,83 zł.

-       „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1077T Pacanów – Karsy Duże” – w kwocie 5 876,94 zł.
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W dziale 600 rozdział 614 paragraf 4270, z podziałem na poszczególne zadania drogowe:1.

-       Remont drogi powiatowej Nr 1023T Strzałków – Smogorzów od km 1+000 do km 3+155 dł. 2155 m” – w kwocie
8 794,50 zł.

-       Remont drogi powiatowej Nr 1100T (0860T) Kargów – Tuczępy – Dobrów – Grzybów od km 7+750 do km 8+330
dł. 580 m” – w kwocie 1 822,86 zł.

Powyższe środki zostaną przeznaczone na wykonanie badań laboratoryjnych podczas realizacji w/w zadań
inwestycyjnych i remontowych w latach 2024 i 2025.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
z dnia 04.03.2024 r. Znak: ZOZ/DO/26/BDM/2024 informującym o braku wolnych łóżek w Oddziale Chirurgicznym
Ogólnym – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 15

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
z dnia 04.03.2024 r. Znak: ZOZ/DO/27/BDM/2024 skierowanym do Wojewody Świętokrzyskiego dotyczącym kwestii
związanych z transportem pacjentów
w stanie nagłego zagrożenia zdrowia przez Zespół Ratownictwa Medycznego – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 16

Zgodnie z § 7.1. Uchwały Nr XIX/216/2020 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
25 września 2020 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie oraz
użyczenia aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju Grzegorz
Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu ze sprawozdaniem obejmującym wykaz zawartych umów w poprzednim
roku obrotowym dotyczących oddania w dzierżawę oraz użyczenie aktywów trwałych ZOZ w Busku - Zdroju - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.
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Członek Zarządu Jerzy Kordos wyraził pozytywną opinię dotyczącą wyposażenia Oddziału Chirurgicznego ZOZ w
Busku – Zdroju oraz pracy personelu lekarskiego i pielęgniarskiego w/w Oddziału.

 

Ad. 17

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 08.03.2024 r. Znak: ZOZ/DO/OM/14/2024 w przedmiocie uzyskania zgody na oddanie w użyczenie przez Zespół
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju budynku Prosektorium ZOZ w Busku – Zdroju o powierzchni zabudowy 117 m2

wraz
z wyposażeniem Prosektorium oraz placem manewrowym w powierzchni gruntowej 679 m2 zlokalizowanych na działce
o numerze ewidencyjnym 26/22 z przeznaczeniem pod działalność Prosektorium - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju na oddanie w użyczenie w drodze bezprzetargowej części nieruchomości
i mienia ruchomego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu
z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy
zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja Biskupa
w Solcu - Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
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przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu
z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy
zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Brata Alberta Chmielowskiego w Busku – Zdroju – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu
z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej
na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisława B. M. w Świniarach – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 21

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu
z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy
zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Wiślicy – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu
z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy
zabytku dla osoby fizycznej – Pani Marty Liry – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Anna Majkowska  zapoznała Członków Zarządu
Powiatu z Informacją o stanie mienia Powiatu Buskiego
wg stanu na dzień 31.12.2023 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa Informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
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w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą Informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu czerwcu br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku - Zdroju z dnia 05.03.2024 r. Znak: PPP.011.1.2024 o zwiększenie o 0,25 etatu nauczyciela
psychologa (tj. o 5 godzin dydaktycznych) w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju od 1 września
2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. Obecnie
w Poradni zatrudnionych jest 4 nauczycieli psychologów, których suma etatów wynosi 3,5. Wobec stale rosnącej
liczby klientów i coraz poważniejszych zgłaszanych problemów, niezbędne jest zwiększenie liczby godzin psychologów.
Zwyżka godzin dotyczy nauczyciela bez stopnia awansu (nauczyciel początkujący), który 1 września br. nabędzie
prawo do dodatku stażowego w wysokości 3%. Wzrost kosztów zatrudnienia o 0,25 do pełnego etatu wynosi:

za 4 miesiące 2024 roku:

-       6 402,19 zł – wynagrodzenie + pochodne,

-       około 455 zł – 13-tka,

-       około 474 zł – odpis na ZFŚS,

za rok 2025:

-       19 206,57 zł – wynagrodzenie + pochodne,

-       około 1 365 zł – 13-tka,

-       około 1 423 zł – odpis na ZFŚS.

 

Zarząd Powiatu odłożył procedowanie nad powyższym wnioskiem do m-ca września br.,
tj. do czasu kiedy znane będą wyniki naboru do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych oraz kiedy znana będzie
liczba psychologów zatrudnionych w szkołach, koszty a także dokonana zostanie analiza budżetu Powiatu za I
półrocze br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku - Zdroju z dnia 04.03.2024 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z
przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli na I kwartał 2024 roku - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna „Moc Ponidzia” złożyło ofertę z zakresu kultury (organizacja imprez
kulturalnych, wydarzeń kulturalnych, uroczystości patriotycznych o charakterze co najmniej powiatowym) na
realizację zadania publicznego pn. „Belon
w muzycznej Tężni. Oferta szerszego dostępu do kultury oraz imprez i wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców
Powiatu Buskiego” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje
o udzielenie dotacji w kwocie 5 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna
„Moc Ponidzia” środki finansowe w kwocie 3 000 zł
z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1210/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 marca 2024 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 27  do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 28
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
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w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 32

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podziękował obecnym za udział i o
godzinie 1200 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Lech


